Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 310,694.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 24,378.80

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 198,133.80

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 63,012.00

Total 285,524.60

El monto de : **Doscientos ochenta y cinco  mil quinientos veinticuatro con 60/100 (285,524.60)